Universidade Estadual do Norte do Paraná - Campus Luiz Meneghel

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria, CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes - Paraná - Brasil

Edital n. 02/2018

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA APOIO À AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA E

PROPRIEDADE INTELECTUAL DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

  A Agência de Inovação Tecnológica e Propriedade Intelectual da Universidade Estadual

do Norte do Paraná – AITEC, por intermédio de seu Diretor regularmente nomeado conforme

portaria n. 225/2015, torna público o resultado final de processo seletivo para bolsista, como segue:

1º: TATIANY XAVIER DE GODOI

  Eventual recurso ao resultado deverá ser interposto em até 24 horas contadas da divulgação

deste edital, conforme as disposições do item 4.2 do edital AITEC n. 01/2018. Para tanto, o

formulário pode ser encontrado em http://goo.gl/niysDz.

  A vigência da bolsa iniciar-se-á em 1º de março de 2018. A AITEC entrará em contato com

o(a) selecionado(a) para as providências necessárias.

   Bandeirantes, em 27 de fevereiro de 2018.

(assinado no original)

Prof. Dr. André Luis A. Menolli

Diretor da AITEC

http://goo.gl/niysDz